
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/241/22 

RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.  

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2022 wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu wynosi 33.966.991,26 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 29.283.078,12 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.683.913,14 zł. 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 38.269.807,09 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 28.753.516,86 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.516.290,23 zł. 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 4.969.159,83 zł.  

4. Plan rozchodów wynosi 666.344,00 zł. 

5. Deficyt budżetu wynosi 4.302.815,83 zł. 

§ 4. Załącznik nr 2a do Uchwały XXXVI/186/21 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 30.12.2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2022 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Andrzej Hawran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 listopada 2022 r.

Poz. 5726



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 21.11.2022 r. 

Zmiany (plan dochodów)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 223 358,69 1 778 200,00 12 001 558,69

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

3 921 886,57 1 778 200,00 5 700 086,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 895 090,57 1 778 200,00 5 673 290,57

801 Oświata i wychowanie 1 624 924,40 1 200,00 1 626 124,40

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 189 757,75 1 200,00 190 957,75

0830 Wpływy z usług 92 406,00 1 200,00 93 606,00

852 Pomoc społeczna 846 125,74 -428,44 845 697,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 146 639,00 -438,00 146 201,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 931,00 -438,00 45 493,00

85295 Pozostała działalność 398 364,00 9,56 398 373,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

326 712,00 9,56 326 721,56

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 604 920,00 291 776,79 3 896 696,79

85395 Pozostała działalność 3 604 920,00 291 776,79 3 896 696,79

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 004 920,00 291 776,79 3 296 696,79

855 Rodzina 3 116 667,78 -55 047,00 3 061 620,78

85501 Świadczenie wychowawcze 1 652 000,00 -3 200,00 1 648 800,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 652 000,00 -3 200,00 1 648 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 351 173,78 -60 000,00 1 291 173,78

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5726



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 344 000,00 -60 000,00 1 284 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 58,00 153,00 211,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58,00 153,00 211,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 92 136,00 8 000,00 100 136,00

0830 Wpływy z usług 92 136,00 8 000,00 100 136,00

Razem: 31 951 289,91 2 015 701,35 33 966 991,26

BeSTia Strona 2 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5726



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 21.11.2022 r. 

Zmiany (plan wydatków)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 840 272,22 290 000,00 3 130 272,22

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 113 338,98 260 000,00 1 373 338,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 30 000,00 68 500,00

4260 Zakup energii 926 882,08 200 000,00 1 126 882,08

4300 Zakup usług pozostałych 100 046,90 30 000,00 130 046,90

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 964 902,00 30 000,00 994 902,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 273,89 30 000,00 160 273,89

600 Transport i łączność 2 444 830,30 520 000,00 2 964 830,30

60016 Drogi publiczne gminne 406 610,00 60 000,00 466 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 30 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 345,00 30 000,00 73 345,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 962 492,82 460 000,00 2 422 492,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 30 000,00 39 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 500,00 30 000,00 76 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 906 692,82 400 000,00 2 306 692,82

700 Gospodarka mieszkaniowa 102 135,40 25 000,00 127 135,40

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 135,40 25 000,00 127 135,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 10 000,00 48 000,00

4260 Zakup energii 13 000,00 15 000,00 28 000,00

710 Działalność usługowa 208 159,40 5 000,00 213 159,40

71035 Cmentarze 178 159,40 5 000,00 183 159,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 5 000,00 5 500,00

750 Administracja publiczna 4 303 705,53 484 437,33 4 788 142,86

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 615 527,89 484 437,33 4 099 965,22

4260 Zakup energii 23 200,00 10 000,00 33 200,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 300 000,00 315 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 563,72 30 000,00 243 563,72

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 132 182,00 144 437,33 276 619,33

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277 590,71 11 000,00 288 590,71

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 500,00 11 000,00 203 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5726



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 10 000,00 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 585 735,01 180 284,06 8 766 019,07

80101 Szkoły podstawowe 4 609 586,28 96 851,03 4 706 437,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 154 713,00 29 485,53 184 198,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 371,02 40 694,39 194 065,41

4260 Zakup energii 36 000,00 22 700,00 58 700,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -884,60 2 615,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 235,00 114,00 2 349,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 295,00 10 000,00 52 295,00

4430 Różne opłaty i składki 6 054,00 -4 700,00 1 354,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 676,65 -558,29 124 118,36

80104 Przedszkola 1 000 539,17 46 484,14 1 047 023,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 856,79 4 200,00 238 056,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 468,01 2 300,00 101 768,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 946,35 -300,00 9 646,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 6 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 15 924,14 45 424,14

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -200,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 20 400,00 169 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 440,00 -300,00 1 140,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 600,00 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 748,20 -7 740,00 8,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 338 085,37 5 600,00 343 685,37

80113 Dowożenie uczniów do szkół 349 249,87 30 558,29 379 808,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 862,00 558,29 27 420,29

4300 Zakup usług pozostałych 180 100,00 30 000,00 210 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 111,00 -1 680,00 13 431,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

15 111,00 -1 680,00 13 431,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 617 174,78 8 070,60 625 245,38

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 8,47 1 308,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 802,64 -200,00 56 602,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 351,26 -900,00 3 451,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 591,00 -911,40 6 679,60

4220 Zakup środków żywności 136 552,13 7 776,13 144 328,26

4260 Zakup energii 22 000,00 3 000,00 25 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 076,86 -155,60 1 921,26

BeSTia Strona 2 z 4

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5726



4280 Zakup usług zdrowotnych 643,00 53,00 696,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

600,00 -600,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 941 280,40 -3 551,38 1 937 729,02

85202 Domy pomocy społecznej 276 560,69 -11 000,00 265 560,69

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

276 560,69 -11 000,00 265 560,69

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 500,00 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 300,00 1 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 -300,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 211,38 -37,41 2 173,97

3110 Świadczenia społeczne 2 210,37 -37,41 2 172,96

85219 Ośrodki pomocy społecznej 583 151,61 29 710,51 612 862,12

3110 Świadczenia społeczne 45 258,70 -438,00 44 820,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 672,30 17 548,51 51 220,81

4260 Zakup energii 7 300,00 1 000,00 8 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 400,00 12 000,00 44 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 590,77 100,00 690,77

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 445,56 -22 234,04 109 211,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 140,00 -3 000,00 12 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 380,00 -8 000,00 68 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 691,52 -9 000,00 28 691,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 234,04 -2 234,04 0,00

85295 Pozostała działalność 660 162,16 9,56 660 171,72

3110 Świadczenia społeczne 333 401,58 13,68 333 415,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700,86 -4,12 3 696,74

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 604 920,00 246 229,74 3 851 149,74

85395 Pozostała działalność 3 604 920,00 246 229,74 3 851 149,74

3110 Świadczenia społeczne 2 946 000,00 236 500,00 3 182 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 5 721,11 45 721,11

4430 Różne opłaty i składki 0,00 4 008,63 4 008,63

855 Rodzina 3 701 604,70 -47 698,40 3 653 906,30

85501 Świadczenie wychowawcze 1 652 000,00 -3 200,00 1 648 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 646 631,59 -3 254,45 1 643 377,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 368,41 54,45 5 422,86

BeSTia Strona 3 z 4

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5726



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 430 720,49 -60 000,00 1 370 720,49

3110 Świadczenia społeczne 1 224 297,60 -60 000,00 1 164 297,60

85503 Karta Dużej Rodziny 58,00 153,00 211,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,00 153,00 211,00

85508 Rodziny zastępcze 45 657,23 4 710,20 50 367,43

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

45 657,23 4 710,20 50 367,43

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 532 068,98 10 638,40 542 707,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 984,84 2 500,00 330 484,84

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 830,82 300,00 58 130,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 6 038,40 20 038,40

4260 Zakup energii 11 000,00 1 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 800,00 48 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 732 984,13 220 000,00 5 952 984,13

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 406 950,00 200 000,00 1 606 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 356 950,00 200 000,00 1 556 950,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 292 200,00 20 000,00 312 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 20 000,00 160 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 111 536,20 75 000,00 1 186 536,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 651 162,63 75 000,00 726 162,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 15 000,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 877,70 20 000,00 103 877,70

4260 Zakup energii 35 000,00 20 000,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 500,00 20 000,00 76 500,00

926 Kultura fizyczna 386 281,02 10 000,00 396 281,02

92601 Obiekty sportowe 54 536,44 10 000,00 64 536,44

4300 Zakup usług pozostałych 15 690,00 10 000,00 25 690,00

Razem: 36 254 105,74 2 015 701,35 38 269 807,09

BeSTia Strona 4 z 4

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5726



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 21.11.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00596 861,71 596 861,71

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego
 

30 000,00 0,00 30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 566 861,71566 861,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 541 461,71 0,00 541 461,71
Budowa ekologicznej oczyszczalni scieków przy Żłobku Gminnym w 
Postolicach 41 461,71 0,00 41 461,71

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mierczycach 0,00 0,00 0,00
Modernizacja urządzeń infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gminie 
Wądroże Wielkie 500 000,00 0,00 500 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
25 400,00 0,00 25 400,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni scieków  w celu 
uporzadkowania gospodarki wodno ściekowej 25 400,00 0,00 25 400,00

600 Transport i łączność 400 000,002 295 192,82 2 695 192,82

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 35 000,0035 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00
Budowa chodnika w miescowości Bielany w ciągu drogi wojewódzkiej 
nr345 - dokumentacja 35 000,00 0,00 35 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 353 500,00353 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 339 000,00 0,00 339 000,00

Przebudowa i modernizacja dróg gminnych 300 000,00 0,00 300 000,00

Wykonanie dokumentacji do projektów 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykonanie utwardzenia placu przy przystanku ww wsi Kępy 9 000,00 0,00 9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 0,00 14 500,00
Utrzymanie dróg gminnych- zakup lampy solarnej przy drodze gminnej w 
Postolicach 14 500,00 0,00 14 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 400 000,00 2 306 692,821 906 692,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 906 692,82 400 000,00 2 306 692,82

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5726



Strona 2 z 4

Kompleksowa modernizacja i odbudowa sieci dróg wewnętrznych na 
terenie gminy Wadroze Wielkie 1 017 572,82 400 000,00 1 417 572,82

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 171, 179 obręb Jenków 759 120,00 0,00 759 120,00
Wykonanie dokumentacji do projektów przebudowy dróg wewnętrznych w 
gminie Wądroże Wielkie 130 000,00 0,00 130 000,00

630 Turystyka 0,0050 000,00 50 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa Dolnośląskiej Cyklostrady
 

50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,00167 000,00 167 000,00

71035 Cmentarze 0,00 167 000,00167 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 0,00 167 000,00

Modernizacja aleji na cmentarzu komunalnym w Granowicach 82 000,00 0,00 82 000,00

Rewitalizacja cmentarza komunalnego w Wadrożu Wielkim III etap 85 000,00 0,00 85 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0010 000,00 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego na potrzeby komendy 
powiatowej policji w Jaworze w ramach programu Sponsoring 2022" 10 000,00 0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 439 654,27 1 439 654,27

80195 Pozostała działalność 0,00 1 439 654,271 439 654,27

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 028 288,26 0,00 1 028 288,26
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
wybranych gminach województwa dolnośląskiego 1 028 288,26 0,00 1 028 288,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 366,01 0,00 411 366,01
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
wybranych gminach województwa dolnośląskiego 411 366,01 0,00 411 366,01

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 918 000,00 3 918 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w Budziszowie Wielkim i 
Wądrożu Małym 50 000,00 0,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 730 000,00730 000,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
730 000,00 0,00 730 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5726



Strona 3 z 4

Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów 
grzewczych i odnawialne źródła energii 730 000,00 0,00 730 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 14 000,0014 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarnej/hybrydowej 
Budziszów Mały 14 000,00 0,00 14 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 3 124 000,003 124 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 624 000,00 0,00 624 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie 600 000,00 0,00 600 000,00

Rąbienice przeciwdziałanie erozji gleb i ruchom masowym ziemi na 
gruntach rolnych 24 000,00 0,00 24 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00433 355,29 433 355,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 433 355,29433 355,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 944,12 0,00 71 944,12

Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w Pawłowicach Wielkich 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy sołectwo Skała 17 000,00 0,00 17 000,00
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy wiejskiej sołectwo 
Mierczyce 40 034,13 0,00 40 034,13

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  -
rozbudowa świetlicy w Jenkowie 4 909,99 0,00 4 909,99

Wykonanie elewacji świetlicy wiejskiej w Kępach 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 308,17 0,00 17 308,17

Doposażenie świetlicy w Pawłowicach Wielkich 17 308,17 0,00 17 308,17

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 344 103,00 0,00 344 103,00

Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w Pawłowicach Wielkich 344 103,00 0,00 344 103,00

926 Kultura fizyczna 0,00206 226,14 206 226,14

92695 Pozostała działalność 0,00 206 226,14206 226,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 347,14 0,00 142 347,14
Kultura fizyczna i turystyka - renowacja muru przy placu zabaw w 
Rabienicach 8 689,69 0,00 8 689,69

Kultura fizyczna i turystyka - uporządkowanie terenów sołectwa Pawłowice 
Wielkie 0,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna i turystyka - wykonanie ogrodzenia placu sportowo 
rekreacyjnego wraz z wytyczeniem granic działki w Kosiskach 14 312,51 0,00 14 312,51

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5726



Strona 4 z 4

Rekultywacja terenu sportowo – rekreacyjnego w Wądrożu Wielkim 49 000,00 0,00 49 000,00
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych - rekultywacja terenu 
sołectwo Wierzchowice 10 344,94 0,00 10 344,94

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego wsi Kępy 60 000,00 0,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 879,00 0,00 63 879,00

Kultura fizyczna i turystyka - doposażenie placu zabaw Jenków 10 000,00 0,00 10 000,00

Kultura fizyczna i turystyka - zakup i montaz lampy solarnej Sobolew 13 300,00 0,00 13 300,00
Kultura fizyczna i turystyka - zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 
Wądroże Małe 7 079,00 0,00 7 079,00

Kultura fizyczna i turystyka - zakup wiaty na boisko Gądków 11 500,00 0,00 11 500,00

Zakup urządzeń do utrzymania terenów zielonych wsi Kępy 22 000,00 0,00 22 000,00

9 116 290,23 9 516 290,23400 000,00Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5726


		2022-11-25T12:01:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




